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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Chwalcie łąki umajone #630 

Ofiarowanie: Idźmy, tulmy się #652  

Komunia: Była cicha i piękna #629 
Dziękczynienie: Gwiazdo śliczna #649 

Wyjście: Po górach, dolinach #723 

Czytania na dziś: 
I- Z Dziejów Apostolskich (Dz. 8, 5-8. 14-17) 

II- Z 1 listu Piotra Apostoła (1 P 3, 15-18) 

Psalm: Niech cała ziemia chwali swego Pana. 

Ewangelia: Według Św. Jana (J 14, 23) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 

Dzisiejsza msza św. odprawiona będzie za Wszystkie 

Nasze Mamy:     

Dziękuję Ci, Boże Ojcze, za Moją Mamę! 

Za jej pomoc i dobroć, za to kochające 
mnie serce dziękuję Ci, Boże. 

Błogosław ją nieustannie, obdarzaj 
zdrowiem i licznymi powodami do radości. Pomagaj 

jej wykonywać obowiązki, dodawaj sił w pokonywaniu 

trudności. Niech w każdej chwili ma w Tobie oparcie, 
niechaj doświadcza Twojej miłości. Błogosław, Boże, 

mojej Mamie. Najświętsza Matko Chrystusowa, Moją 

Kochaną Mamę miej w Swojej opiece. Amen!

 

„…Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, 

a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego… " 
  

 
 

Jesteś największą obietnicą mojego życia! 

Jezus żegna się z uczniami. Chcę być razem z apostołami i wsłuchiwać się w Jego słowa, które tchną niezwykłą 

miłością. Jezus zaprasza mnie do nawiązania z Nim głębokiej przyjaźni. Najbardziej wiarygodną odpowiedzią, jaką 

mogę Mu dać, jest kroczenie drogą Jego przykazań (w. 15.21). 
Jezus zapewnia mnie, że modli się za mnie do Ojca. Spróbuję dłużej zatrzymać się nad słowami: „Ja zaś będę prosił 

Ojca...” (w. 16-17). Uświadomię sobie, że Jezus rozmawia z Ojcem o moim życiu. 

Wyobrażę sobie, jak Ojciec słucha prośby Jezusa, który wstawia się za mną, jak z czułością wysłuchuje Jezusa, 

spełnia Jego prośby i posyła mi Ducha Prawdy i Pocieszyciela. Uświadomię sobie, że każda chwila mojego życia 
jest darem Boga. Uwielbię Go za czułą miłość. 

Wsłucham się w tkliwe i czułe słowa Jezusa, który mówi do apostołów i do mnie: „Nie zostawię was sierotami. 

Przyjdę do was” (w. 18). Przypomnę sobie moje doświadczenia samotności i bezradności, gdy czułem się w życiu 

jak porzucone, niechciane dziecko. Uświadomię sobie, że Jezus nigdy mnie nie opuszcza. Poproszę Go o głębokie 
przeżycie tej prawdy. 

Jezus odsłania mi tajemnicę swojej bliskości. Przypomina mi, że w pełni poznam ją dopiero w wieczności (w. 20). 

Obecnie jest mi potrzebna wiara, że On jest we mnie, a ja w Nim. Uraduję się tą prawdą. Jezus zawsze nosi mnie w 
swoim sercu. Zapytam, czy moje serce jest otwarte na Jezusa. 

 

W serdecznej rozmowie będę zwierzał się z przeżyć serca, które rodzi we mnie usłyszana obietnica Jezusa. Wyznam 

Mu: „Jesteś największą obietnicą mojego życia!”. (Krzysztof Wons SDS/Salwator) 
                                                                                                                                    

http://www.polishcatholicmission.org/


OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Msza Św. w czerwcu 

Czerwcowa Msza Św. będzie celebrowana w niedzielę 14go czerwca, o godz. 13:30 jak zawsze w kaplicy Św. 

Faustyny (St. Ann, Bartlett). Serdecznie zachęcamy do uczestnictwa w naszych comiesięcznych modlitwach!  

Będzie to nasza ostatnia przed wakacjami msza w języku polskim. Po mszy planujemy piknik, więcej 

wiadomości w następnych ogłoszeniach. Następna msza Św. odbędzie się 13 września . 

 
 

                                         Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $731. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Dodatkowo dołożyliśmy ofiarę $100 na kwiaty do grobu Chrystusowego. 

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    

                   
Życzenia dla Wszystkich Mam 

W dniu Twojego Święta Mamo składamy najserdeczniejsze życzenia szczęścia, 

pomyślności, zadowolenia, pogody ducha oraz co najważniejsze – dużo zdrowia i 

młodzieńczej energii. Z okazji Twojego wyjątkowego święta pragniemy życzyć Ci dużo 

zdrowia i szczęścia, pomyślności, radości oraz braku trosk i uśmiechu na twarzy — nie 
tylko dzisiaj, ale każdego dnia. Mamo, Ty jesteś moją siłą, moim cudem, moją bezpieczną 

przystanią. Życzę Ci życia pełnego miłości, spokoju i dumy z tego, jak wspaniałą osobą 

jesteś. Do dziś pamiętam Mamo, wszystkie wieczory, kiedy tuliłaś mnie do snu, śpiewając 

najpiękniejsze kołysanki. 
 

Również - Niech płonie milion świec za wszystkie nasze zmarłe Mamy… 

      

      
                                                               Modlitwa o dar pokoju św. Jana Pawła II 

Boże ojców naszych, wielki i miłosierny! Panie życia i pokoju, Ojcze wszystkich ludzi. Twoją wolą jest pokój, a nie 
udręczenie. Potęp wojny i obal pychę gwałtowników. Wysłałeś Syna swego Jezusa Chrystusa, aby głosił pokój 

bliskim i dalekim i zjednoczył w jedną rodzinę ludzi wszystkich ras i pokoleń. 

Niech już nie będzie więcej wojny – złej przygody, z której nie ma odwrotu, niech już nie będzie więcej wojny – 

kłębowiska walki i przemocy. Spraw, niech ustanie wojna (…), która zagraża Twoim stworzeniom na niebie, na 
ziemi i w morzu. 

Z Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię, przemów do serc ludzi odpowiedzialnych za losy narodów. Zniszcz 

logikę odwetów i zemsty, a poddaj przez Ducha Świętego nowe rozwiązania wielkoduszne i szlachetne, w dialogu i 

cierpliwym wyczekiwaniu – bardziej owocne niż gwałtowne działania wojenne. 
Ojcze, obdarz nasze czasy dniami pokoju. Niech już nie będzie więcej wojny. Amen. 

 

 
Maryjo Królowo Polski Módl się za Nami 

Maj w Kościele katolickim to miesiąc szczególnie poświęcony Matce Bożej, kojarzony z wiosną, odrodzeniem i 

pięknem. Tradycja ta obejmuje codzienne nabożeństwa majowe, podczas których 

wierni gromadzą się w kościołach, przy kapliczkach i figurach, śpiewając pieśni 
maryjne i modląc się. 

"Maryjo, Królowo Polski, módl się za nami" to tradycyjne wezwanie i pieśń 

odnoszące się do maryjnego tytułu Matki Bożej jako patronki Polski, szczególnie 

czczonej 3 maja. Tytuł ten ma korzenie w ślubach króla Jana Kazimierza z 1656 
roku, ustanawiających Maryję Królową Korony Polskiej, a modlitwa ta jednoczy 

Polaków w wierności Bogu i ojczyźnie. 

Główne uroczystości ku czci Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski 

odbywały się w tym roku na Jasnej Górze w sobotę 2 maja (a nie jak zwykle 3 
maja) z uwagi na przypadającą dzień później V Niedzielę Wielkanocną. 

Uroczystość NMP Królowej Polski została ustanowiona przez papieża 

Benedykta XV w 1920 r. na prośbę polskich biskupów. Jest ona głęboko 
zakorzeniona w polskiej historii - nawiązuje do Ślubów Lwowskich króla Jana 

Kazimierza z 1656 r., Konstytucji 3 maja oraz oddania Polski pod opiekę Maryi 

po uzyskaniu niepodległości. 

    
 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2026 roku (w j. polskim) 
 

Czerwiec Lipiec Sierpień 

14 - Msza Św. (13:30) Przerwa wakacyjna Przerwa wakacyjna 

Prosimy wszystkich o nieustanną modlitwę o pokój na całym świecie!!!  


